Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 3 de junho de 2019 Ano IX - Edição nº 00858 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4AB0C7B82EB1FA7DDDA51E1888382F49

segunda-feira, 3 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00858 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2019

• EXTRATO DE CONTRATO nº 04D/2019

• EXTRATO DE CONTRATO nº 19IN/2019

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4AB0C7B82EB1FA7DDDA51E1888382F49

segunda-feira, 3 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00858 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA
CNPJ 10.140.701/0001-30

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições

regulamentares e considerando o julgamento do Pregoeiro e equipe de apoio, que
adjudicou o resultado do Pregão Presencial nº 0162019. Objeto: Aquisição de
Equipamentos e Mobiliários para serem destinados ao Fundo Municipal de
Educação do Munícipio, declara-se vencedora a empresa ATLANTA COMERCIO
DE PNEUS LTDA, inscrita no cadastro de pessoa jurídica CNPJ sob nº
07.200.986/0001-92. Ubiraci Rocha Levi – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

16966CFA7829DBFA668FB6F905BA2D9E

segunda-feira, 3 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00858 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 3 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00858 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO

Dispensa n° 04D/2019 - Contrato nº 04D/2019 – Contratante: Prefeitura Municipal
de Uibai-Ba. Contratado: Vinicius Cunha Levi, CPF: 995.209.585-68.OBJETO: a
locação de imóvel na cidade de Uibaí- Bahia para funcionamento do CREIU- Centro de
referência e Especialidades para inclusão de atendimento Educacional Especializado.
Valor Global: R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais). Data de assinatura do
contrato: 21/05/2019. Vigência: 31/12/2019. Ubiraci Rocha Levi – Prefeito
Municipal.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BBDB0D08DE768FAD280E7112860B8483

segunda-feira, 3 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00858 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 3 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00858 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO

A Comissão Permanente de Licitação torna pública contratação: Processo Adm. 45/2019 - Inexigibilidade
19IN/2019 - Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE UIBAÌ. Contratado: ANTONIO CARLOS BATISTA
DOURADO (SERVIÇOS MEDICOS DR. ANTONIO CARLOS), Inscrito no CNPJ sob nº 31.356.569/0001-
18, Objeto: Contratação de empresa para prestar serviços médicos, no Hospital Municipal João Ferreira de Souza,
em regime de plantões, no período do mês de abril à dezembro de 2019. Contrato nº 19IN/2019. Valor Global: R$
89.064,00 (oitenta e nove mil sessenta e quatro reais), em parcelas mensais de R$ 9.896,00 (nove mil oitocentos e
noventa seis reais), Data de assinatura do contrato: 01/04/2019. Vigência: 31/12/2019. Jarbas da Silva Soares.
Presidente da Comissão

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4AB0C7B82EB1FA7DDDA51E1888382F49

		2019-06-03T16:40:13-0300